
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1085

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2022

N° do Processo: 237

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE COMPONETES
ELETRÔNICOS PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS SEMÁFAROS PERTECENTES AO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1085/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-o-fornecimento-de-componetes-eletronicos-para-a-manutencao-corretiva-dos-semafaros-pertecentes-ao-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 237/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 54/2022-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE
COMPONETES ELETRÔNICOS PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS SEMÁFAROS
PERTECENTES AO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

SECRETARIAS INTERESSADAS: ADMINISTRAÇÃO.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Bandeirantes, 20 de junho de 2022.

JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

30/06/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b5ee4d3df97beb3e280be2905613703.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80bd4f71f0254edad910dcc4cf19033.pdf

